
Projekt 

Uchwala Nr …/…/2023 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia … ............. 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXVI/341/2022 z dnia 7 grudnia 2022 roku w 

sprawie budżetu na 2023 rok  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 

1964, poz. 2414), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXVI/341/2022 z dnia 7 grudnia 2022 roku w 

sprawie budżetu na 2023 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXX/349/2023 z 

10 stycznia 2023 r. i Nr LXXI/354/2023 z dnia 25 stycznia 2022 r. oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta 

Golubia-Dobrzynia Nr 3/2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., Nr 6/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r., Nr 8/2023 z 

dnia 18 stycznia 2023 r., Nr 14/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r., Nr 17/2023 z dnia 8 lutego 2023 r. i Nr 

21/2023 z dnia 16 lutego 2023 r., wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 73.862.516,10 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 56.066.724,28 zł; 

- dochody majątkowe w kwocie: 17.795.791,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 89.331.533,30 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 65.833.098,59 zł; 

- wydatki majątkowe w wysokości: 23.498.434,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: „Określa się plan przychodów i wydatków wydzielonych rachunków 

dochodów jednostek budżetowych: 

1) przychody: 39.186,00 zł; 

2) wydatki: 39.186,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 



Uzasadnienie 

 

W ramach zaplanowanych dochodów i wydatków dokonuje się następujących zmian: 

 

I. Załącznik Nr 1 - plan dochodów 

W planie dochodów dokonuje się następujących zmian: 

• w dz.: 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395, uwzględnia się środki 

w wysokości 60.000,00 zł, z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania w zakresie 

wypłaty przez gminę świadczeń pieniężnych w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15 września 

2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku 

paliw (rekompensaty dla przedsiębiorstw). 

 

II. Załącznik Nr 2 - plan wydatków 

W planie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

• w dz.: 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005, zwiększa się planowane wydatki na 

postępowania sądowe związane z gospodarką gruntami i nieruchomościami miejskimi, w związku z 

toczącym się sporem sądowym w zakresie gruntów; 

• w dz.: 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395, uwzględnia się środki 

w wysokości 60.000,00 zł, z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania w zakresie 

wypłaty przez gminę świadczeń pieniężnych w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15 września 

2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku 

paliw (rekompensaty dla przedsiębiorstw); 

• w dz.: 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90015, zmniejsza się planowane 

wydatki na oświetlenie ulic, placów i dróg miejskich, w związku z koniecznością zabezpieczenia 

dodatkowych środków na postępowania sądowe związane z gospodarką gruntami. 

 

III. Załącznik Nr 6 – zestawienie planowanych dochodów i wydatków wydzielonych rachunków jednostek 

oświatowych 

W planie dochodów i wydatków wydzielonych rachunków jednostek oświatowych dokonuje się 

następujących zmian: 

• dochody i wydatki zwiększa się łącznie o kwotę 4.299,00 zł, w związku z otrzymanym przez Szkołę 

Podstawową Nr 1 odszkodowaniem. 

 

 


